
Chtěl Bych Jednou

Stanislav Hložek

Chtěl bych jednou dokázat,
že mám na víc než se na holky smát,zpíváním,
nebýt hlasem,tváří,písní na deskách,
kterým se časem víc či méně zatleská,
nebýt fotkou,jménem na plakát,a autogramem na přání,

Chtěl bych jednou pocítit,
že mám na víc než-li sto lásek žít,v písničkách,
že z té stovky lásek daných textařem,
alespon jedna z krásek šlape pevnou zem,
možná z písniček mých nezná ton,
prý postrádá i gramofon

Lásko má,neznámá,
hvězdo snů,skutečná,
pozemská,pravdivá,
a právě proto blizoučká,a přesto vdálená

Lásko má,báječná,
zářící,slunečná,
tvojí tvář nepoznám,
i když se s tebou den co den potkávám

Chtěl bych jednou sílu mít,
všechny lásky světa do rukou vzít,ve spaní,
chtěl bych jednou napsat nejkrásnější hit,
a šanci mít aby do všech lidksých srdcí vlít,
nebýt jen slovem citů,které patří všem,
a stále čekat na setkání s jedním pohledem

Lásko má,neznámá,
hvězdo snů,skutečná,
pozemská,pravdivá,
a právě proto blizoučká,a přesto vdálená

Lásko má,báječná,
zářící,slunečná,
tvojí tvář nepoznám,
i když se s tebou den co den potkávám

Lásko má,neznámá,
hvězdo snů,skutečná,
pozemská,pravdivá,
a právě proto blizoučká,a přesto vdálená

Lásko má,báječná,
zářící,slunečná,
tvojí tvář nepoznám,
i když se s tebou den co den potkávám

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

